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Principöverenskommelse – Familjeskydd 

Parter 

Arbetsgivarsidan 

Sveriges Kommuner och Landsting samt Arbetsgivarförbundet Pacta 

Arbetstagarsidan 

OFRs förbundsområden Allmän kommunal verksamhet, Hälso- och sjukvård 

samt Läkare jämte i förbundsområdena ingående organisationer, Lärarförbun-

dets och Lärarnas Riksförbunds Samverkansråd samt AkademikerAlliansen och 

till AkademikerAlliansen anslutna riksorganisationer. 

Familjeskydd 

Parterna är överens om att arbeta fram en ny reglering av efterlevandeskydd för 

de arbetstagare som omfattas av AKAP-KL. Denna reglering ska bygga på att 

arbetsgivaren ska teckna en försäkring, fortsättningsvis kallat Familjeskydd, som 

i händelse av arbetstagarens dödsfall ska tillförsäkra arbetstagarens efterlevande 

i försäkringen fastställda belopp. 

Utgångspunkter 

Parterna är överens om att Familjeskydd ska innefatta följande punkter: 

1.   Försäkringsbelopp ska tillfalla efterlevande barn och vuxen med särskild 

hänsyn till försörjningsansvar. 

2.   Försäkringsbeloppet ska vara ett i förväg fastställt belopp. 

3.   Försäkringen ska inte leda till att arbetsgivarnas kostnad överstiger den  

totala kostnaden för nuvarande efterlevandepension enligt KAP-KL eller att de 

kommun- och landstingsanställdas förmån försämras. 

I den händelse av att parterna gemensamt konstaterar att dessa utgångspunkter 

inte kan realiseras ska motsvarande reglering vad gäller efterlevandepension  

enligt KAP-KL tillföras avtalet. 
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Vid protokollet 

 

Justeras 

För Sveriges Kommuner och Landsting 

 

För Arbetsgivarförbundet Pacta 

 

För OFRs förbundsområde Allmän kommunal verksamhet jämte i för-
bundsområdet ingående organisationer 

 

För OFRs förbundsområde Hälso- och sjukvård jämte i förbundsområ-
det  
ingående organisationer 

 

För OFRs förbundsområde Läkare jämte i förbundsområdet ingående 

organisationer 

 

För Lärarförbundets och Lärarnas Riksförbunds Samverkansråd 

 

För AkademikerAlliansen och till AkademikerAlliansen anslutna riks-
organisationer 


